

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı

3. Sınıf Haftalık Sınıf Defteri Doldurma Planı (20. Hafta)

Dersler	GÜNLER				
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
1.Ders	Hayat Bilgisi	Hayat Bilgisi	Hayat Bilgisi	Fen Bilimleri	Fen Bilimleri
	HB.3.4.2. Trafikte kurallara uymanın gerekliliğine örnekler verir.	HB.3.4.3. Yakın çevresinde meydana gelebilecek kazaları önlemek için alınması gereken tedbirleri açıklar.	HB.3.4.3. Yakın çevresinde meydana gelebilecek kazaları önlemek için alınması gereken tedbirleri açıklar.	F.3.5.3.1. Her sesin bir kaynağı olduğu ve sesin her yöne yayıldığı sonucunu çıkarır.	F.3.5.3.1. Her sesin bir kaynağı olduğu ve sesin her yöne yayıldığı sonucunu çıkarır.
2.Ders	Türkçe	Türkçe	Türkçe	Türkçe	Fen Bilimleri
	T.3.2.3. Çerçevesi belirli bir konu hakkında konuşur.	T.3.3.7. Görselden/görsellerden hareketle bilmediği kelimelerin anlamlarını tahmin eder.	T.3.3.10. Eş sesli kelimelerin anlamlarını ayırt eder.	T.3.4.3. Hikâye edici metin yazar.	F.3.5.3.2. İşitme duyusunu kullanarak ses kaynağının yaklaşıp uzaklaşması ve ses kaynağının yeri hakkında çıkarımlarda bulunur.
3.Ders	Türkçe	Türkçe	Türkçe	Türkçe	Matematik
	T.3.3.3. Vurgu, tonlama ve telaffuza dikkat ederek okur. T.3.3.4. Şiir okur.	T.3.3.16. Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	T.3.2.3. Çerçevesi belirli bir konu hakkında konuşur.	T.3.3.28. Tablo ve grafiklerde yer alan bilgilere ilişkin soruları cevaplar.	M.3.1.6.2. Bir bütünü eş parçalara ayırarak eş parçalardan her birinin birim kesir olduğunu belirtir.
4.Ders	Matematik	Matematik	Matematik	Matematik	Görsel Sanatlar
	M.3.1.6.1. Bütün, yarım ve çeyrek modellerinin kesir gösterimlerini kullanır.	M.3.1.6.1. Bütün, yarım ve çeyrek modellerinin kesir gösterimlerini kullanır.	M.3.1.6.1. Bütün, yarım ve çeyrek modellerinin kesir gösterimlerini kullanır.	M.3.1.6.2. Bir bütünü eş parçalara ayırarak eş parçalardan her birinin birim kesir olduğunu belirtir.	G.3.1.3. Görsel sanat çalışmasını yaparken güncel kaynaklara dayalı fikirler geliştirir.
5.Ders	Müzik	Serbest Etkinlikler	İngilizce	Serbest Etkinlikler	İngilizce
	Mü.3.B.6. Notalar ile renkleri eşleştirir.	Kendini özgürce ifade edebileceği ve diğer bireylerle etkileşime gireceği grup çalışmalarına katılabilme	E3.6.L3. Students will be able to follow short and simple oral instructions about size and shapes.	Kültürümüze ait geleneksel oyunlar ile dansları tanır ve uygular.	Speaking E3.6.S1. Students will be able to talk about the shapes of things.
6.Ders	Beden Eğt. ve Oyun	Beden Eğt. Ve oyun	Beden Eğt. ve Oyun	Beden Eğt. Ve Oyun	Beden Eğt. Ve Oyun
	BO.3.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklerde kendisi ve arkadaşları için güvenlik riski oluşturan unsurları nedenleriyle açıklar.	BO.3.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklerde kendisi ve arkadaşları için güvenlik riski oluşturan unsurları nedenleriyle açıklar.	BO.3.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklerde kendisi ve arkadaşları için güvenlik riski oluşturan unsurları nedenleriyle açıklar.	BO.3.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklerde kendisi ve arkadaşları için güvenlik riski oluşturan unsurları nedenleriyle açıklar.	BO.3.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklerde kendisi ve arkadaşları için güvenlik riski oluşturan unsurları nedenleriyle açıklar.